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Króla Polski 
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A.D.2020 - ROK ŁOKIETKOWY ZJEDNOCZENIA KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO 
A.D.2020 – ROK STANISŁAWA ŻÓŁKIEWSKIEGO 

 

My, Leh XI Wojciech Edward I de domo Leszczyński, z Bożej łaski Król Polski-Lehii Najjaśniejszej Rzeczypospolitej 
Polaków, Lachów, Lechów, Lechitów, Sarmatów, Wenedów, Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, 
Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, 
Wielecki, Miśnieński, Milicki, Lutycki, Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic 
Lehii, Rusi, Ziemi Królewieckiej, etc., etc., zgłaszający Pretensje do Królestwa Jerozolimy (dziedzictwo Bony Sforza - żony 
Zygmunta I Starego, wniesione do Królestwa Polskiego), informujemy Naszych Poddanych, co następuje.  
        
Czcigodni Radcowie, Urzędnicy Królestwa Polskiego! 

Czcigodni Poddani!  

KKK OOO MMM UUU NNN III KKK AAA TTT    
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Szanowni Polacy! 

Od samego początku Naszego panowania interesował nas los naszych braci na Białorusi. Stąd Nasze 

uchwały jak niżej: 

CCCYYYTTTAAATTTYYY   
KRÓLESTWO POLSKIE  

NA MAPIE GEOPOLITYCZNEJ  
EUROPY I ŚWIATA 

Uchwały Rady Królewskiej i Sejmu Walnego  
z podpisem Króla 

15-16 września A.D. 2016 
 
J.W. Król Polski stwierdził, że Królestwo Polskie nie może abstrahować od sytuacji 
geopolitycznej w Europie i na Świecie.  
 
Zmiana ustroju Najjaśniejszej Rzeczypospolitej z masońskiej republiki na chrześcijańską 
monarchię parlamentarną – Królestwo Polskie musi wywołać określone negatywne skutki i 
działania innych republik masońskich, w związku z czym, pożądane jest działanie prewencyjne.  
 
Stąd, licząc na oddziaływanie i poparcie Sejmu Walnego pożądane jest sformułowanie Apelu do 
Europy i Europejczyków oraz do Ameryki i jej mieszkańców.  
 
Głównym celem Królestwa Polskiego winny być podjęte wysiłki propagujące remonarchizację 
Europy.   
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Apel Rydzyński Króla Polski i Sejmu Walnego 
do Narodów Europy 

„Pax Europa – Pax Christiana” 
z 16 września A.D. 2016 

 
Uznając Prawo naturalne i Boże, że wywyższony będzie poniżony, a poniżony będzie 
wywyższony, jako Królestwo Polskie Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów, nawiązując 
do dwusetnej rocznicy „Świętego Przymierza” proponujemy już z naszą obecnością tj. z 
Królestwem Polskim wspólnie odbudować królewskość i chrześcijańskość Europy.  
 
Apelujemy do Narodów Europy, aby rozważyły projekt remonarchizacji Europy i ścisłej 
współpracy europejskich Monarchii w ramach cywilizacji i kultury grecko-łacińskiej 
„Christianitas”, polegającej na pokojowej dekompozycji obecnych sojuszy, obecnych unii, a 
przede wszystkim obecnych ustrojów państwowych, tj. przejściu z republik z „demokracją” na 
republiki parlamentarne z „Monarchą”, w których przestrzegane będzie pryncypialne prawo 
braku ucisku Poddanych.  
 
Stanowisko Królestwa Polskiego wobec najbliższych sąsiadów, w związku z proponowaną 
dekompozycją ładu europejskiego: 
 

1. Zgadzamy się i sugerujemy, by Rosja stała się Monarchią z dodatkową sugestią, by w 
ramach własnej Monarchii wyodrębniła autonomie Księstwa Nowogrodzkiego. 

2. Zgadzamy się i sugerujemy, by Litwa stała się Monarchią – Księstwem Litewskim. 
3. Zgadzamy się i sugerujemy, by Biała Ruś albo zintegrowała się z Księstwem Litewskim 

albo sama stała się samodzielnym Księstwem Białej Rusi. 
4. Nalegamy, by Ruś Czerwona nazywana błędnie Ukrainą stała się ponownie Księstwem 

Kijowskim lub Księstwem Rusi Czerwonej. 
5. Zgadzamy się i sugerujemy, by Saksonia stała się Księstwem. 
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6. Zgadzamy się i sugerujemy, by Brandenburgia stała się Księstwem. 
7. Zgadzamy się i sugerujemy, by Meklemburgia stała się Księstwem.  
8. Zgadzamy się i sugerujemy, by Czechy stały się Królestwem ale z odseparowaniem 

Wielkiego Księstwa Morawskiego w którego skład winna wejść Słowacja. 
9. Węgry powinny jak najszybciej stać się Królestwem. 
10. Austria powinna stać się Księstwem lub stać się częścią Królestwa Czech.  
11. Apelujemy, by protestanckie Księstwa Niemieckie zdecydowały się przejść na wyznanie 

rzymsko-katolickie porzucając Luteranizm.  
12. Proponujemy powstanie Księstwa Królewieckiego-Wenedyjskiego z prośbą do Rosji o 

przekazanie tych Ziem pod władztwo Najjaśniejszej Rzeczypospolitej. 
13. Sugerujemy powstanie Księstw Łotwy i Estonii. 
14. Apelujemy do wszystkich wyżej wymienionych Księstw, by weszły w skład 

Rzeczypospolitej Wielu Narodów. 
15. Apelujemy do Żywiołów Rosyjskiego i Niemieckiego, aby zanegowali własny swój 

imperialny charakter i uznali dążenie tych Żywiołów imperialnych za niewłaściwe. 
16. Uważamy, że jak najszybciej powinno zostać wskrzeszone Chrześcijańskie Królestwo 

Francji.  
17. Ze swojej strony oferujemy zorganizowanie się w Koronę Rzeczypospolitej Wielu 

Narodów, a na miejsce spotkań negocjacyjnych wyznaczamy królewskie Miasto Rydzynę 
w Wielkopolsce. 

18. Apelujemy do przedstawicieli USA, Niemiec, Rosji, Izraela, Wielkiej Brytanii, a przede 
wszystkim do diaspory Żydowskiej oraz do wszystkich Loży masońskich, aby przestali 
niszczyć Europę i Nas Europejczyków. 

 
UCHWAŁA W SPRAWIE UKRAINY 
Propozycja „Unii Rydzyńskiej”  

z 16 września A.D. 2016 
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W nawiązaniu do 358 rocznicy Unii Hadziackiej z 16 września 1658 roku proponujemy 
Narodowi Ukraińskiemu alias Kozackiemu oraz rządzącym Ukrainą do przystąpienia do „Unii 
Rydzyńskiej” tj. do przyłączenia Księstwa Kijowskiego vel Księstwa Rusi Czerwonej do Korony 
Królestwa Polskiego – Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Narodów.  

 
UCHWAŁA W SPRAWIE AMERYKI PÓŁNOCNEJ 

„Pax America – Pax Christiana” 
z 16 września A.D. 2016 

 
Apelujemy do Narodów Ameryki Północnej, szczególnie do etno mieszkańców i chrześcijańskich 
imigrantów, szczególnie do Polonii, o budowanie w Ameryce państwowości monarchicznej w 
duchu „Christianitas”.  

1. Pragnęlibyśmy, aby USA stało się chrześcijańskim Królestwem respektującym prawa do 
określonych Ziem Meksyku.  

2. Chcielibyśmy, aby Meksyk stał się chrześcijańskim Królestwem. 
3. Chcielibyśmy, aby Kanada stała się chrześcijańskim Królestwem.   

Rada Królewska zamknęła obrady 16 września 2016 roku. 
 

SSSOOOLLLUUUCCCJJJAAA---RRREEEZZZOOOLLLUUUCCCJJJAAA   
Nr 6/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 
Sic volo, sic iubeo!  

(Tak chcemy, tak rozkazujemy!) 
O BRACIACH BIAŁORUSINACH 

O UNII DROHICZYŃSKIEJ 
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1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego uznaje naszych Braci Białorusinów czujących się 
Polakami za Poddanych Królestwa Polskiego, za Polaków. 

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje włączenie – inkorporowanie całej albo 
części Białorusi do Korony Królestwa Polskiego.  

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi „Unię Drohiczyńską” traktując 
obszar całej lub części Białej Rusi jako obszar autonomiczny w postaci Kraju (Kraj 
Białej Rusi) wchodzący w skład Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Wielu Krajów i Narodów 
Korony Królestwa Polskiego z własnym Sejmem Krajowym i Prezydentem oraz udziałem 
Posłów na Sejmie Walnym Królestwa Polskiego (ilość Posłów zależna od wielkości 
reprezentowanej Ziemi i ilości Mieszkańców).      

 

DEZYDERAT 
Nr 7/11/2017 

RADY KRÓLEWSKIEJ 
z 18 listopada A.D.2017 

DROHICZYN 

O DRODZE DOJŚCIA DO UNII Z BIAŁORUSIĄ 
 

1. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do Prezydenta Białorusi J.W. Aleksandra 
Łukaszenki o wyrażenie zgody na propozycję „Unii Drohiczyńskiej”.    

2. Rada Pokoju Królestwa Polskiego proponuje Białorusi oraz „III RP” zniesienie granicy 
pomiędzy „III RP” a Białorusią. 

3. Rada Pokoju Królestwa Polskiego apeluje do władz „III RP” aby te traktowały 
Białorusinów, szczególnie tych czujących się Polakami, nie gorzej niż Ukraińców.  

 

KKKOOONNNIIIEEECCC   CCCYYYTTTAAATTTÓÓÓWWW   
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W dniu 20 stycznia A.D.2020 wysłaliśmy Pismo do Ambasady Białorusi w Polsce z fragmentem, jak 

niżej: 

 

CCCYYYTTTAAATTT   

Mamy jakby wspólny korzeń, ale różne pnie. 
Być może, jedni bez drugich nie potrafimy przetrwać!  

Jeden pień łatwo złamać, ale dwa, już trudniej. 
 

Stąd nasza propozycja, by zastanowić się, czy nie korzystnym dla 
stabilizacji sytuacji w Białorusi, byłoby wydzielenie z Białorusi terenu dla 
wskrzeszonego Królestwa Polskiego w Grodnie i okolicy Grodna (utracone 
Ziemie II RP), jako zalążek niepodległego odrodzonego Królestwa Polskiego, 
pragnącego zachować neutralność polityczną wobec Wschodu i Zachodu, a 
skoncentrowanego na budowie słowiańskiej wspólnoty, roboczo nazywanej 
Międzymorzem? 
Logiczne, że celem głównym Królestwa Polskiego jest remonarchizacja III RP 
w Królestwo Polskie. 
             

  Proponujemy rozmowy, najpierw z Ambasadorem Białorusi Szanownym 
Panem Ambasadorem Władimirem Czuszowem, na temat przyszłości 
Białorusi i Królestwa Polskiego z opcją stworzenia na Ziemi Grodzieńskiej 
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zalążka Królestwa Polskiego, z jednoczesnym wskrzeszeniem Królestwa 
Białej Rusi.  
 

   Rada Królestwa Polskiego z Hetmanem Wielkim Koronnym - Hetmanem 
Janem Gustawem Grudniewskim - opowiedziała się za budową zalążków 
Królestwa Polskiego na Ziemi Grodzieńskiej, czyli tam, gdzie zakończyło swój 
żywot Królestwo Polskie w XVIII wieku i gdzie rezydował ostatni Król Polski 
Stanisław II Poniatowski, a wcześniej Król Polski Stefan Batory, z jednoczesną 
budową Królestwa Białej Rusi, które w ramach wzajemnego porozumienia 
jesteśmy w stanie uznać i popierać, tak w odrębności jak w Unii Polsko-
Białoruskiej, w zależności od wyboru Białorusi.  
 

   Mamy nadzieję, że Białoruś życzliwie pamięta panowanie Króla Polski 
Stanisława Leszczyńskiego. 
 

   Jesteśmy gotowi, warunkowo, na zasadach wzajemności i poszanowania 
swoich praw i Ziem oraz religii rzymsko-katolickiej i prawosławnej, uznać 
Króla Białej Rusi, wskazanego przez Aleksandra G. Łukaszenkę lub Radę 
Republiki.  
   

KKKOOONNNIIIEEECCC   CCCYYYTTTAAATTTÓÓÓWWW   

Nasze powyższe uchwały, propozycje, etc., wydają się śmiałe, ale przewidywaliśmy, że ten powojenny 

stan rzeczy nie da się utrzymać w Pokoju. Genezą historyczną problemów Ukrainy, Białorusi i Litwy jest 

podział Rusinów na wrogie sobie „plemiona” historycznie podporządkowane i zorganizowane w Wielkie 
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Księstwo Litewskie a następnie podbite przez Moskowitów (Moskali), czyli Państwo Moskiewskie zwane dzisiaj 

Rosją, co ma wprowadzać w błąd, jakoby Rosja ze stolicą w Moskwie była częścią Rusi, a nie Złotej Ordy.  

Najazdy mongolskie za Ural w XIII wieku podbiły plemiona azjatyckie aż dotarły do Rusi podporządkowując 

ją sobie, a następnie nie potrafiąc podbić Ziem Polskich, rozbitych wówczas dzielnicowo, ale dość sprawnych 

w obronie swoich ziem. „Mongolskie” metody rządzenia „chanatami” odcisnęły piętno na Rusi Kijowskiej, 

Halickiej i na Państwie Moskiewskim, które do dziś są „zmongolizowane”.  

Wielkie Księstwo Litewskie już od czasów Unii Horodelskiej (1411), a wcześniej w Krewie (1385), Radomiu i 

Wilnie (1401) w pełnej Unii realnej z Królestwem Polskim (1569) cywilizowało z Królestwem Polskim te 

„zmongolizowane” ziemie w opozycji do wysiłków Rosji, Kozaków i Tatarów oraz Turków, które pragnęły 

przeciągnąć te ziemie na swoją stronę. Zaproponowana przez Królestwo Polskie Kozaczyźnie (dzisiejsza 

Ukraina) Unia Hadziacka (1658) została przebita przez Rosje Unią Perejasławską (1654). 

Rozbiory państwowości Rzeczpospolitej Obojga Narodów w XVIII wieku dotyczyły de facto uzależnieniem 

całego Wielkiego Księstwa Litewskiego od Rosji.  

Traktat Wersalski z 1919 roku a następnie Traktat Ryski z Rosją z 1921 roku pozwolił II RP na powrót na 

tzw. Kresy Wschodnie. Niestety II Wojna Światowa i porozumienia Teherańsko-Jałtańsko-Poczdamskie 

pozwoliły Rosji Sowieckiej podbić te ziemie kolejny raz.  

W latach 1989-1993 odrodzona „okrągłostołowo” Polska jako III RP oddała bez walki zabrane nam Kresy 

Wschodnie według granic z sierpnia 1939 roku, uznając niepodległość Litwy, Białorusi i Ukrainy wraz z 

zagarniętymi nam ziemiami. Do dziś nikt nie potrafi powiedzieć, jakim prawem?  

Naszym zdaniem w tym celu była przygotowywana tzw. „Solidarność Walcząca”, jako ekspozytura CIA, by 

Polska, po upadku ZSRR, nie była zbyt mocna i by nie rozpoczął się proces słowiańskiej inkulturacji 

(odmongolizowania) przez Polaków Litwy, Białorusi i Ukrainy. 
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Wiadomym było od początku, że Litwini, Białorusini i Ukraińcy nie znają od dawien dawna innej 

państwowości niż ta pochodząca z Moskwy. Już nie Rosjanie, ale tzw. ludzie sowieccy (podobnie jak po II 

Wojnie Światowej w Polsce) zaprowadzali tam porządki jak u nas po 1945 roku.  

Polska po 1993 roku poszła o szczebel do góry, pozostawiając Litwę, Białoruś i Ukrainę nadal w roku 

1945. Pozwala to osłabić militarnie i moralnie Polskę przy agresywnej militarnej polityce Litwy, Białorusi i 

Ukrainie.  

Litwa wstąpiła do NATO i UE, ale po to, by jako najmocniejszy kraj, docelowo podporządkować sobie 

Białoruś i Ukrainę. Chodzi o to by Białoruś i Ukraina nie weszły w Unię z Polską, bo to już by było 

regionalne mocarstwo z dwoma morzami. 

 

A my właśnie jako Najjaśniejsza Rzeczpospolita Królestwa Polskiego 
proponujemy: Litwie, Białorusi i Ukrainie razem i każdemu z osobna 

UUUNNNIIIĘĘĘ   DDDRRROOOHHHIIICCCZZZYYYŃŃŃSSSKKKĄĄĄ 
Unię Państw 

              

Sursum Corda! 

Victoria in Jezu Christo! 

Dano 11 sierpnia A.D.2020 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Piątym Roku Naszego Panowania.     

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Poloniae-Lehiae  
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